[AIA - INTERNAL]

关于友邦人寿保险有限公司深圳分公司宝安营销服务部

营业场所及名称变更换发《保险许可证》的公告

友邦人寿保险有限公司深圳分公司宝安营销服务部因营

业场所及名称变更换发《保险许可证》。根据《银行保险机构

许可证管理办法》的有关规定，现予以公告：

1、机构名称：友邦人寿保险有限公司深圳分公司南山营

销服务部

2、业务范围：由总公司授权决定

3、批准日期：2020 年 6月 17 日

4、机构住所：深圳市南山区粤海街道大冲社区科发路 91

号华润置地大厦 D 座 3401、3402单元

5、机构编码：000037440306002

6、发证机关：国家金融监督管理总局深圳监管局

7、许可证流水号：00170830

8、联系电话：0755-33189088

9、发证日期：2025 年 5月 14 日

特此公告。

友邦人寿保险有限公司深圳分公司

                             2025年 5月 16日